روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱ • ۱۰ صفر ۱۴۴۴ • ۷ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۶۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۱۹:۴۲

اذان صبح فردا ۵:۱۵ • طلوع آفتاب ۶:۴۱

شرق

دیالوگ روز

شکار - توماس وینتربرگ - ۲۰۱۲

برون (مدس میکلسن): «بچه‌ها اغلب از خودشون به جزئیاتی رو سر هم می‌کنن که در واقعیت وجود ندارن.